
Elternbeiträge für das Kindergartenjahr 2021/2022 in Aulendorf (Krippe)

Krippengruppe mit Halbtagsbetreuung mit 11 Monatsbeiträgen (4,5 Stunden)
(Monat August ist beitragsfrei)

Aufname 
möglich ab

Kind/Familie 
unter 18 Jahre

Beitrag Alter   1 
- U 3 Jahre

Krippe Villa Wirbelwind 1 J. 1 296 €
2 219 €
3 149 €

4 und mehr 58 €

Krippengruppe mit verlängerten Öffnungszeiten mit 11 Monatsbeiträgen (6 Stunden)
(Monat August ist beitragsfrei)

Aufname 
möglich ab

Kind/Familie 
unter 18 Jahre

Beitrag Alter   1 
- U 3 Jahre

Krippe Villa Wirbelwind 1 J. 1 395 €
2 293 €
3 199 €

4 und mehr 78 €

Krippengruppe mit verlängerten Öffnungszeiten mit 11 Monatsbeiträgen (7 Stunden)
(Monat August ist beitragsfrei)

Aufname 
möglich ab

Kind/Familie 
unter 18 Jahre

Beitrag Alter   1 
- U 3 Jahre

Krippe Villa Wirbelwind 1 J. 1 460 €
2 341 €
3 232 €

4 und mehr 91 €

Krippengruppe mit Ganztagesbetreuung (NUR Montag-Donnerstag) mit 11 Monatsbeiträgen 
(Monat August ist beitragsfrei)

Aufname 
möglich ab

Kind/Familie 
unter 18 Jahre

Beitrag Alter   1 
- U 3 Jahre

Krippe Villa Wirbelwind 1 J. 1 500 €
2 371 €
3 252 €

4 und mehr 98 €

.

92,17 €

63,02 €
24,70 €

15,60 €

pro Tag (Mo-Fr)

68,37 €
46,43 €
18,20 €

92,78 €

pro Tag (Mo-Do)

125,08 €

58,60 €
39,80 €

79,00 €

pro Tag (Mo-Fr)

59,25 €
43,95 €
29,85 €
11,70 €

pro Tag (Mo-Fr)


